
UCHWAŁA NR 17/III/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 52/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 roku 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 52/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości w § 1 w miejsce treści dotychczasowego załącznika wprowadza się nowy załącznik 
o treści jak w załączeniu do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: D9335325-A3FC-4B96-AC69-FB683C267FFC. Podpisany Strona 1



Id: D9335325-A3FC-4B96-AC69-FB683C267FFC. Podpisany Strona 1



Id: D9335325-A3FC-4B96-AC69-FB683C267FFC. Podpisany Strona 2



Id: D9335325-A3FC-4B96-AC69-FB683C267FFC. Podpisany Strona 3




